ככל שלא תהיינה הפרות יותר למשיב לצאת לעבודה החל מיום 24.12.17 בין השעות 06:30 עד השעה 19:00 -

בעבודות עפר בפיקוח תידי וצמוד של רשיד אבו צעלוק ת.ז. 305510976.
מודגש כי העבודה תהיה מחוץ לישוב ערערה בנגב.

יתר תנאי השחרור יוותרו על כנם .
עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן למבוגרים.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.